
Magistrátu hlavního města Prahy
Odboru živnostenskému a občanskosprávnímu

Věc: oznámení o konání shromáždění

Oznamovatel:   R , nar.     b     

zastoupen dle přiložené plné moci advokátem Pavlem Uhlem, číslo ev. ČAK 10960, 
se sídlem Kořenského 15, 150 00 Praha - Smíchov, kontaktní telefon 724 901 202, 
email: advokat@uhl.cz adresa ISDS 5iza9qd

Vážená paní,
vážený pane,

dovoluji si oznámit konání tohoto shromáždění:

účel shromáždění: vyjádření nesouhlasu s uzavřením oblasti Pražského hradu svolané u 

příležitosti mezinárodního dne památek a sídel

doba konání: 18. dubna 2021, od 12:00 do 14:00

místo konání shromáždění:

náměstí U Svatého Jiří, Praha 1 - Hradčany; u Carratiho kašny, zhruba 
mezi katedrálou sv. Víta, Václava a Vojtěcha a bazilikou sv. Jiří

předpokládaný počet účastníků shromáždění:

pět  osob (s  ohledem  na  epidemiologickou  situaci  se  předpokládají 
minimálně dvoumetrové rozestupy; soudržnost shromáždění bude opticky 
zajištěna transparenty o délce přesahující dva metry)

počet pořadatelů starších 18 let:

jeden (bude jím oznamovatel)

způsob označení pořadatele:

reflexní vesta.

S pozdravem

V Praze dne, který odpovídá 
datu elektronického podpisu

………………………
 V
podepsáno elektronicky

Vojt ch 

Razima

Digitálně podepsal 

Vojt ch Razima 

Datum: 2021.03.01 

11:44:08 +01'00'



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 26.09.2022 19:33:10.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 28.11.2021 17:25:11. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 01503160, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Vojtěch Razima. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: E56FABC050610A25677FBCFBBC4A340C674BB16EB462E1E329EE92C5CC22173A
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Hlavní město PRAHA,  Mariánské nám. 2,  11000 PRAHA 1

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
26.9.2022

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Fietzek David Bc.


